
 
 
 
 

                                                                                                            
Stadtverband Schleswig  

                                                                                                                                       Schleswig, d. 12.01.2023 
 

 

Wahlkreismitgliederversammlung am 12. Januar 2023 

 

Die Direktkandidatinnen und –kandidaten nach Wahlbezirken 

 

Name Wahlbezirk Listenplatz 

   

Susanne Ross 1 3 

Arne Hinrichsen 2 6 

Dr. Daniel Zwick 3 14 

Cecilie Hansen 4 9 

Uwe Holst 5 16 

Horst Waldmann 6 10 

Rolf Jacobsen 7 11 

Udo Luchterhand 8 15 

Horst Hoppe 9 12 

Daniel Drews 10 8 

Helge Lehmkuhl 11 4 

Steffanie Hildebrandt 12 5 

Momme Thiesen 13 7 

Rainer Haulsen 14 2 

Holger Ley 15 1 

Jasper Sütterlin 16 13 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

                                                                                                            
Stadtverband Schleswig  

 

Kandidatenlage und Vorschläge 

Doie  

Die Listenkandidatinnen und –kandidaten 

 

Name Wahlbezirk Listenplatz 

   

Holger Ley 15 1 

Rainer Haulsen 14 2 

Susanne Ross 1 3 

Helge Lehmkuhl 11 4 

Steffanie Hildebrandt 12 5 

Arne Hinrichsen 2 6 

Momme Thiesen 13 7 

Daniel Drews 10  8 

Cecilie Hansen 4 9 

Horst Waldmann 6 10 

Rolf Jacobsen 7 11 

Horst Hoppe 9 12 

Jasper Sütterlin 16 13 

Dr. Daniel Zwick 3 14 

Udo Luchterhand 8 15 

Uwe Holst 5 16 

Lars Wehmeyer BM 17 

Ulrike Beck BM 18 

Hanns Peter Arp BM 19 

Marc Terborg BM 20 

Ulrich Sethe BM 21 

Annegret Sager BM 22 

Kay Uplegger BM 23 

Nico Kühl BM  24 

Dr. Torsten Siebert BM 25 

 


